FAX: 02572/4561
email: schach@borgmistelbach.ac.at
Mag. Kindl, A-2130 Mistelbach
email: schach.weinviertel@gmail.com

Markus Wetzenkircher

Spielbericht  Weinviertel

LIGA oder 1. Klasse 

Spieltag:  ___________

Runde: ___
Heimverein:  _______________  

Gastverein:_______________
	Brett
	Elo 1.7/1.1*
	Spielername
	Pkt
	Elo 1.7/1.1*
	Spielername
	Pkt

	1s
	
	
	
	
	
	

	2w
	
	
	
	
	
	

	3s
	
	
	
	
	
	

	4w
	
	
	
	
	
	

	5s
	
	
	
	
	
	

	Gesamtergebnis
	
	Gesamtergebnis
	


* Aufstellung LIGA + 1.Klasse - es gilt im Herbst die Elozahl vom 1.7, im Frühjahr die Elozahl vom 1.1.

           WeinV. LIGA: 200-Punkte-Regel (neu)  1. Klasse: 200-Punkte-Regel (wie Vorjahre)  
	Bemerkungen:




Unterschriften der Mannschaftsführer

______________________________

______________________________

Spielbericht Weinviertel

2. / 3. Klasse 


Spieltag:  ___________

Runde: ___
Heimverein:  _______________  

Gastverein:_______________
	Brett
	Elo 1.7/1.1*
	Spielername
	Pkt
	Elo 1.7/1.1*
	Spielername
	Pkt

	1s
	
	
	
	
	
	

	2w
	
	
	
	
	
	

	3s
	
	
	
	
	
	

	4w
	
	
	
	
	
	

	Gesamtergebnis
	
	Gesamtergebnis
	


* Spielberechtigung 2.+3.Klasse – es gilt im Herbst die Elozahl vom 1.7, im Frühjahr die Elozahl vom 1.1.
* Aufstellung 2.+3.Klasse: freie Aufstellung (KEINE 100/200 - Punkte-Regel)
	Bemerkungen:




Unterschriften der Mannschaftsführer

______________________________

______________________________
email: schach.weinviertel@gmail.com

Markus Wetzenkircher

